
Zarządzenie Nr K/17/10/2024 
Prezydenta Miasta Leszna 

z 10 października 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia górnej kwoty ekwiwalentu za zakup materiałów biurowych  

w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 14 ust. 1, ust. 3 oraz ust. 5 Regulaminu Pracy 

Urzędu Miasta Leszna, będącego załącznikiem do Zarządzenia nr K/25/9/2024  

Prezydenta Miasta Leszna z 16 września 2024 roku, w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Leszna zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustalam górną kwotę ekwiwalentu za zakup materiałów biurowych w 2024 roku,  

w wysokości 450,00 zł (słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt 00/100). 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzienia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna. 

 

 

 

 

 

 

                                                                               Prezydent Miasta Leszna 

 
 

 

                                                                                    Grzegorz Rusiecki 

 


